GAEINETE DO PREFEITO

k balàan<lo p a tô<Jot

PORTARIA GP N.9 749/2027

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições. conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 19 EXONERAR, dO CArgO dC GERENTE DE TRANSPARÊNCIA E OUVIDORIA, A.SRA.

HORTÊNCA ARAÚJO GALDINO, inscrita no CPF: O97.L37 .534-88, lotada na CONTROLADORIA

GERAL Do MUNIcíPlO, com efeitos a partir do dia LOloS/zo2L.

Art. 2e NOMEAR, para ocupar o Cargo de DIRETOR DE CONTROLE INTERNO, conforme

Lei Complement aÍ n" OO2/2017 ,Símbolo T-DlRCl, a SRA. HoRTÊNclA ARÚJo cALDINO, inscrita

no CPF:097.137.534-88, onde passará a integrar o quadro funcional da Administração Direta

Municipal, ficando lotada na CoNTROLADORIA GERAL DO MUNICíP|O com efeitos a partir do

dia tO/OSlZozt.

Art.39 Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 de maio de 2021

I oo.o.,ruoo o,lÔrumul

Edils s de Lima

PRETEITURÂ MUNICIPAL OE TORITAMA

CNPJ: 11.2s6.054/0001-39

Avenidâ Dorivallosé Pereirâ, 1370, Pàrque das Fekas

Toritâma - Pernambuco - CEP 55125-000

n

feito

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo